Признать утратившим силу решение Шиелийского районного маслихата от 7 ноября
2017 года №15/7 "Об определении размера и порядка возмещения затрат на обучение
на дому детей с ограниченными возможностями из числа инвалидов по
индивидуальному учебному плану"

Решение Шиелийского районного маслихата Кызылординской области от 7 августа
2018 года № 27/4. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской
области 24 августа 2018 года № 6415
      В соответствии с  статьи 7 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 5
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан" Шиелийский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу решение Шиелийского районного маслихата от 7
ноября 2017 года  "Об определении размера и порядка возмещения затрат на № 15/7
обучение на дому детей с ограниченными возможностями из числа инвалидов по
индивидуальному учебному плану" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за номером 6044 опубликовано в эталонном
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан от 7 декабря
2017 года).
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      Председатель сессии районного маслихата Е. Женсикбаев
      Секретарь районного маслихата Б. Сыздык

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан